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Nazwa

KLIPSCH R-3650-W II Głośnik ścienny
instalacyjny

Cena 1 269,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

Głośnik ścienny Klipsch R-3650-W II oferuje wyrafinowane, a jednocześnie nieskomplikowane wrażenia

słuchowe. Niezależnie od tego, czy jest używany w kinie domowym, czy w aplikacjach muzycznych

stereo, ten wydajny i łatwy w instalacji model na zawsze zmieni sposób, w jaki integrujesz dźwięk ze

swoim życiem.

Ten głośnik zapewnia pełny, dynamiczny dźwięk i ma konstrukcję chowaną w ścianie, która praktycznie

znika w wystroju pokoju.

Sztywny głośnik niskotonowy tego głośnika zapewnia dokładne basy i średnie tony. Obrotowa tuba

pozwala skierować czyste wysokie tony w stronę ulubionego miejsca odsłuchu, zapewniając szeroką

scenę dźwiękową z dobrze zdefiniowanym obrazowaniem. A przełącznik poziomu głośnika

wysokotonowego pomaga dostosować dźwięk do własnych upodobań i akustyki pomieszczenia.

Ponieważ dźwięki o wysokiej częstotliwości są bardziej kierunkowe niż częstotliwości basowe,

szczególnie ważne jest, aby kierować je bezpośrednio do uszu. Klipsch umieszcza swój aluminiowy

głośnik wysokotonowy w rozszerzonym otworze, zwanym „horn". Ta konstrukcja wydobywa szczegóły ze

wszystkiego, czego słuchasz, jednocześnie redukując odbicia, które mogą zabarwić dźwięk. Obrotowa

tuba Tractrix® poprawia również dynamikę i wydajność, zapewniając potężny dźwięk, który pozostaje

krystalicznie czysty na wszystkich poziomach głośności.

Model 3650-W II zachowuje niski profil dzięki kratce SlimTrim™. Widoczny rozmiar ramki został

zmniejszony o 90%, a głębokość kratki o 80% w porównaniu z poprzednimi projektami, co zapewnia

niemal równe wykończenie, które pięknie komponuje się z otoczeniem. Aluminiowa, magnetyczna

maskownica, którą można pomalować, mocuje się bezpiecznie z łatwością, praktycznie eliminując

zniekształcenia rezonansowe.

Najważniejsze cechy:

1-calowy głośnik wysokotonowy z aluminiową kopułką i obrotową tubą Tractrix®



6,5-calowy głośnik niskotonowy IMG

Technologia Horn-loaded zwiększa moc akustyczną, jednocześnie znacznie redukując zniekształcenia

Obrotowy głośnik wysokotonowy Tractrix® Horn zapewnia czysty dźwięk w dowolnym miejscu

Elegancka, nowa, niskoprofilowa maskownica magnetyczna SlimTrim™
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